
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.9.2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 14 stycznia 2020 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XVII/112/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 20.400,00 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 20.400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 74.729.722,09 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 74.281.825,09 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.9.2020 
z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 053 814,00 0,00 1 053 814,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 814,00 0,00 1 053 814,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 321,00 8 821,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 -321,00 22 679,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

596 037,00 0,00 596 037,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 254 214,00 0,00 254 214,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 79,00 13 079,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 -79,00 28 921,00 

757     Obsługa długu publicznego 530 000,00 0,00 530 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

530 000,00 0,00 530 000,00 

    8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

530 000,00 -20 000,00 510 000,00 

Razem: 74 281 825,09 0,00 74 281 825,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.9.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie wydatków w ramach jednego rozdziału. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka 

mieszkaniowa” ogółem o kwotę +/- 321,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 321,00 zł (§4040) oraz zmniejszenie o kwotę 

321,00 zł (§4110) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75416 - „Straż gminna” ogółem o 

kwotę +/- 79,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 79,00 zł (§4040) oraz zmniejszenie o kwotę 79,00 

zł (§4110)  – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 757 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75702 - „Obsługa papierów 

wartościowych…” ogółem o kwotę +/- 20.000,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł (§8090) oraz zmniejszenie o kwotę 

20.000,00 zł (§8110)  – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 


